楚雄彝族自治州教育体育局

楚雄州教育体育局关于 2021年全国新年登高
云南主会场活动暨楚雄紫溪山元旦健身跑的

补充通知

楚雄城区各单位，州属各大中学校，楚雄市教育体育局：

根据《楚雄州委州政府应对新冠肺炎疫情工作领导小组指

挥部通告〈关于做好元旦、春节期间疫情防控工作的通知〉》（楚

新防指〔2020〕27号）精神，现将 2021年全国新年登高云南主

会场活动暨楚雄紫溪山元旦健身跑有关事项补充通知如下：

一、为确保疫情防控安全，取消原定于 2021年 1月 1日上午

8:30—10:00在楚雄州文化活动中心彝州大剧院南面音乐广场举行

的 2021年全国新年登高云南主会场暨元旦万人健身跑活动。

二、继续举办 2021年全国新年登高云南主会场活动暨楚雄

紫溪山元旦健身跑。活动时间为 2021年 1月 1日上午 8:30—

12:00，集合地点在楚雄市紫溪山风景区茶花园停车场。

三、有关要求

（一）严格控制参加活动人数，本次活动总人数控制在 300

人以内。

（二）所有参加活动人员必须提供“云南健康码”、“通信行

程卡”绿码并于近 14天内未离开过楚雄的方可参加活动。

- 2 -

（三）对所有参加活动人员必须通过体温监测，体温正常

者方可参加。

（四）活动期间相互必须保持 1米线安全距离。

（五）按规定要求报名并经资格审查合格后发放参赛证件，

凭证从紫溪山南门（朵基水库）于 2021年 1月 1日上午 10点

前到达指定地点集合参加活动。

楚雄州教育体育局

2020年 12月 30日

（此件公开发布）